
REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA, 
PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

KLASA: 310-01/20-03/29 
URBROJ: 526-03-03-01/1-20-23 
Zagreb, 28. travnja 2020. godine 

Na temelju članka 72. stavka 2. Zakona o zaštiti okoliša (Narodne novine, br. 80/13., 153/13., 
78/15., 12/18. i 118/18.) i članka 14. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i 
programa na okoliš (Narodne novine, br. 3/17), ministar gospodarstva, poduzetništva i obrta, 
donosi 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za Stratešku procjenu utjecaja na okoliš za 
Strategiju gospodarenja mineralnim sirovinama Republike Hrvatske 

I. 

U Povjerenstvo za Stratešku procjenu utjecaja na okoliš za Strategiju gospodarenja 
mineralnim sirovinama Republike Hrvatske (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. dr.sc. Dragan Krasić, Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta - predsjednik 
Povjerenstva 

2. Mario Svrtan, Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta - tajnik Povjerenstva 

3. Mladen Maros, Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta - član Povjerenstva 

4. Tanja Šinko, Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za procjenu utjecaja na 
okoliš i održivo gospodarenje otpadom - članica Povjerenstva 

5. Mario Stipetić, Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za klimatske 
aktivnosti, održivi razvoj i zaštitu zraka, tla i od svjetlosnog onečišćenja - član 
Povjerenstva 

6. Željko Šimek, Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za klimatske 
aktivnosti, održivi razvoj i zaštitu zraka, tla i od svjetlosnog onečišćenja - zamjena 
člana Povjerenstva 

7. Natalija Čengić  Zglavnik, Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za zaštitu 
prirode - članica Povjerenstva 

8. Mara Kovačević, Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za zaštitu prirode - 
zamjenica članice Povjerenstva 

9. Miro Macan, Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava vodnoga gospodarstva 
i zaštite mora - član Povjerenstva 

10. Sandra Sokolić, Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava vodnoga 
gospodarstva i zaštite mora - zamjenica člana Povjerenstva 

11. Ivica Jujnović, Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture - član Povjerenstva 
Stranica 1 od 2 



12. Ivana Perković, Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture - zamjenica člana 
Povjerenstva 

13. Verica Cvek Domljan, Ministarstvo poljoprivrede, Uprava šumarstva, lovstva i drvne 
industrije - članica Povjerenstva 

14. Mirjana Vrabec Bistrović, Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za poljoprivredno 
zemljište, biljnu proizvodnju i tržište - članica Povjerenstva 

15. Ana Budanko Penavić, Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za poljoprivredno 
zemljište, biljnu proizvodnju i tržište, - zamjena članice Povjerenstva 

16. Ljiljana Bošnjak, Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, Uprava za 
prostorno uređenje i dozvole državnog značaja - članica Povjerenstva 

17. Nataša Rauch, Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, Uprava za prostorno 
uređenje i dozvole državnog značaja - zamjena članice Povjerenstva 

18. Branka Flegar, Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, Zavod za prostorni 
razvoj - članica Povjerenstva 

19. Dubravka Šeparović, Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, Zavod za 
prostorni razvoj - zamjena članice Povjerenstva 

Članovi Povjerenstva i zamjenici članova obvezni su obavljati zadaće u skladu s odredbama 
Zakona o zaštiti okoliša i na svoj rad primjenjivati odredbe Uredbe o strateškoj procjeni 
utjecaja strategije, plana i programa na okoliš, na što je obvezan upozoriti tajnik Povjerenstva. 

Za rad u Povjerenstvu članovi i zamjenici članova Povjerenstva ne dobivaju naknadu. 

IV.  

Ova Odluka će se objaviti na službenoj mrežnoj stranici Ministarstva gospodarstva, 
poduzetništva i obrta. 

V.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Stranica 2 od 2 


	Page 1
	Page 2

